Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_//» C/ilt/e/WCt, 2017г. № j f j

Об утверждении требований к закупаемым
Евпаторийским городским советом
Республики Крым отдельным видам
товаров, работ, услуг (в том числе
предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
администрации города Евпатории Республики Крым от 22.08.2016 № 2183-п «Об
утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании
в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым, содержанию указанных актов и обеспечению
их исполнения», постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от
30.09.2016 № 2617-п «Об утверждении правил определения требований к закупаемым
муниципальными органами, включая подведомственные казенные и бюджетные
учреждения, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров,
работ, услуг)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить требования к закупаемым Евпаторийским городским советом

Республики Крым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены
товаров, работ, услуг) в форме перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их
потребительских свойств (в том числе качество) и иных характеристик (в том числе
предельные цены товаров, работ, услуг) к ним согласно приложению 1.

2. Заместителю начальника отдела финансов, учета и отчетности Евпаторийского
городского совета Навроцкой В.Н. в течение трех дней со дня принятия настоящего
постановления разместить данное постановление с пояснительной запиской в единой
информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru)

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию на официальном сайте Правительства Республики Крым -  http://rk.gov.ru в
разделе: муниципальное образование, подраздел Евпатория, а также на официальном сайте
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым -  http://mv-
evp.ru. в разделе Документы, подраздел -  Постановления главы муниципального
образования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего
делами Евпаторийского городского совета Горцеву Ю.В.

ВРИО председателя
Евпаторийского городского совета

http://www.zakupki.gov.ru
http://rk.gov.ru
http://mv-evp.ru
http://mv-evp.ru